Edição N°: 4620 Boa Vista-RR, 16 de fevereiro de 2024 Página 90

Voltar ao topo

a Resolução nº. 024 de 17 de maio de 2022 e o Processo nº 17201.000422/2021.54,
RESOLVE:
Art.1º Homologar o resultado da 6ª Avaliação Periódica de Desempenho do servidor efetivo e estável da carreira de Técnico Administrativo de Nível Mé-

dio-Técnico, abaixo relacionado:

SERVIDOR MATRÍCULA PERÍODO NOTA
Vagner Schubert  12015004 02/02/2023 a 01/02/2024 96

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CLAUDIO TRAVASSOS DELICATO
Reitor

PREFEITURAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA/RR

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS
PROCESSO: 027473/2023 – SMO – VOL. 1
CONCORRÊNCIA Nº 017/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE

PAVIMENTAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS NO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE BOA VISTA-RR.
COMUNICADO
O Município de Boa Vista-RR, através da Secretaria Municipal de Licitações e Compras – SMLIC, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licita-

ção - CPL, nos termos do § 3º, do art. 109 da Lei 8.666/93, comunica a quem possa interessar que a empresa NR CONSTRUÇÕES LTDA, apresentou recurso
contra a decisão desta comissão que a inabilitou no certame licitatório. Desta forma, informamos que o referido recurso se encontra devidamente instruídos e
a disposição dos interessados para que, querendo, possam impugnar ou alegar, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, o que for de interesse.

Boa Vista – RR, 15 de fevereiro de 2024.
Artur José Lima Cavalcante Filho
Secretário Municipal de Licitações e Compras – SMLIC

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA/RR

AVISO DE LICITAÇÃO
A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público o Pregão Presencial nº 001/2024 processo nº 004/2023 OBJETO: AQUISIÇÃO DE

VASILHAMES DE GÁS LIQUEFEITO DE 13 KG E CARGA DE GÁS DE 13 KG PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAL DE ADMINISTRA-
ÇÃO, EDUCAÇÃO, SAUDE E AÇÃO SOCIAL DO MUNICIPIO DE IRACEMA-RR, início de apresentação de proposta e documentação dia 28/02/2024 as
08h:30min (horário local) EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL da Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues S/N centro de Iracema-
-RR no horário das 08: 00min as 12:00 min, mediante carimbo com CNPJ.

Iracema-RR, 15 de fevereiro de 2024
BETINA SILVA E SILVA
PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público o Pregão Presencial nº 002/2024 processo nº 005/2023 OBJETO: Contratação de

serviços de manutenção de áreas verdes (capina, roçagem, corte de grama, poda de árvores, arbustos, limpeza manual, retirada de detritos e folhas secas), na
área interna da Vila Olímpica do Município de Iracema – RR, início de apresentação de proposta e documentação dia 28/02/2024 as 09h:30min (horário local)
EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL da Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues S/N centro de Iracema-RR no horário das 08: 00min
as 12:00 min, mediante carimbo com CNPJ.

Iracema-RR, 15 de fevereiro de 2024
BETINA SILVA E SILVA
PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público o Pregão Presencial nº 003/2024 processo nº 006/2023 OBJETO: Aquisição de

material didático para atender a secretaria municipal de Educação do Município de Iracema -RR, início de apresentação de proposta e documentação dia
28/02/2024 as 10h:30min (horário local) EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL da Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues S/N centro
de Iracema-RR no horário das 08: 00min as 12:00 min, mediante carimbo com CNPJ.